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Canephron x 60 tabletek drażowanych
 

Cena: 54,99 PLN

Opis słownikowy

Producent /
Marka

Bionorica

Substancja
czynna

Levisticum officinale, Centaurium erythraea,
Rosmarinus officinalis

Typ produktu Lek ziołowy

Opis produktu
 

Lek bez recepty

Canephron - 60 tabletek drażowanych

Opis produktu:
Canephron to lek dla dorosłych i dzieci powyżej 12. roku życia, który stosuje się wspomagająco w leczeniu łagodnie przebiegających
chorób zapalnych dróg moczowych.

Lek można również stosować zapobiegawczo w osadzaniu się piasku nerkowego

Skład:
Substancja czynna - 18 mg Levisticum officinale Koch, radix (korzeń lubczyka); 18 mg Centaurium erythraea Rafn s. l. włącznie
z C. majus (H. et L.) Zeltner i C.suffruticosum (Griseb.) Ronn. (syn. Erythraea centaurium Persoon; C. umbellatum Gilibert; C.
minus Gars.), herba (ziele centurii); 18 mg Rosmarinus officinalis L., folium (liść rozmarynu)

Substancje pomocnicze - wapnia węglan, olej rycynowy pierwszego tłoczenia; dekstryna, barwniki: żelaza tlenek czerwony (E
172), ryboflawina (E 101), tytanu dwutlenek (E 171), glukoza ciekła (substancja sucha), laktoza jednowodna. magnezu
stearynian, skrobia kukurydziana, wosk Montana glikolowy, Powidon K 25, Powidon K 30, Szelak, krzemionka koloidalna
bezwodna, sacharoza, talk

Wskazania:
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wspomagająco jako leczenie uzupełniające łagodnie przebiegających chorób zapalnych dróg moczowych

zapobiegawczo w osadzaniu się piasku nerkowego

Działanie:
tradycyjny produkt leczniczy roślinny do stosowania w wymienionych wskazaniach, wynikających wyłącznie z jego
długotrwałego okresu stosowania

Dawkowanie:
Ten lek należy zawsze przyjmować dokładnie tak, jak to opisano w tej ulotce dla pacjenta lub według zaleceń lekarza lub farmaceuty. W
razie wątpliwości należy zwrócić się do lekarza lub farmaceuty

Lek może być stosowany przez okres do czterech tygodni (po trzech tygodniach należy skonsultować się z lekarzem). Terapię lekiem
Canephron można powtórzyć u pacjentów, u których w przeszłości, w ciągu 3 miesięcy od zakończenia poprzedniego leczenia, nie
nastąpił nawrót infekcji dróg moczowych. Jeśli objawy nasilą się lub nie ustąpią po około 7 dniach, należy skontaktować się z
lekarzem

 

Dorośli i młodzież w wieku powyżej 12 lat:

po 2 tabletki 3 razy na dobę (maksymalna dawka dobowa wynosi 6 tabletek)

tabletki należy połykać w całości i popić niewielką ilością wody

Podczas stosowania leku zaleca się przyjmowanie zwiększonej ilości płynów.

Przeciwwskazania:
Nie należy stosować leku w przypadku nadwrażliwości na substancję czynną lub na którykolwiek składnik produktu leczniczego

nadwrażliwość na substancje czynne, inne rośliny z rodziny selerowatych (np. anyż, koper włoski), anetol (składnik olejków
eterycznych np. anyżu lub selera) lub na którąkolwiek z substancji pomocniczych

w przypadku występowania wrzodów żołądka

jeśli występują obrzęki spowodowane zaburzeniami serca lub nerek i/lub jeśli zmniejszenie ilości przyjmowanych płynów
zostało zalecone przez lekarza

Działania niepożądane:
Jak każdy lek, lek ten może powodować działania niepożądane, chociaż nie u każdego one wystąpią.

Zaburzenia żołądka i jelit:

zaburzenia żołądkowo - jelitowe, np. nudności, wymioty, biegunka występują często (więcej niż u 1 na 100 pacjentów, ale u mniej
niż 1 na 10 pacjentów)

Zaburzenia układu immunologicznego:
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reakcje nadwrażliwości/alergiczne: częstość nieznana (nie może być określona na podstawie dostępnych danych)

Interakcje:
Należy powiedzieć lekarzowi lub farmaceucie o wszystkich lekach stosowanych przez pacjenta obecnie lub ostatnio, a także o lekach,
które pacjent planuje przyjmować.

Ostrzeżenia i środki ostrożności:
w przypadku utrzymującej się gorączki, skurczów, obecności krwi w moczu, problemów z oddawaniem moczu lub ostrego
zatrzymania moczu należy niezwłocznie skonsultować się z lekarzem.

lek zawiera glukozę, laktozę oraz sacharozę: (1 tabletka zawiera około 0,2 g łatwo przyswajalnych węglowodanów). Jeśli u
pacjenta stwierdzono nietolerancję niektórych cukrów, przed jego zastosowaniem należy poradzić się lekarza

Ciąża, karmienie piersią:

Ze względu na bezpieczeństwo, należy unikać stosowania leku podczas ciąży.

Nie należy stosować leku w czasie karmienia piersią

Jeśli pacjentka jest w ciąży lub karmi piersią, przypuszcza, że może być w ciąży lub gdy planuje mieć dziecko, powinna poradzić
się lekarza lub farmaceuty przed zastosowaniem tego leku.

Przechowywanie:
Lek przechowywać w miejscu niewidocznym i niedostępnym dla dzieci.

Przechowywać w oryginalnym opakowaniu, z dala od źródeł światła.

Nie stosować tego leku po upływie terminu ważności zamieszczonego na pudełku. Termin ważności oznacza ostatni dzień
podanego miesiąca.

Leków nie należy wyrzucać do kanalizacji ani domowych pojemników na odpadki. Należy zapytać farmaceutę, jak usunąć leki,
których się już nie używa. Takie postępowanie pomoże chronić środowisko.

Nie przechowywać w temperaturze powyżej 25°C

Podmiot odpowiedzialny:
Bionorica Polska Sp. z o.o. ul. Hrubieszowska 6B 01-209 Warszawa

Dodatkowe informacje:
Przed użyciem zapoznaj się z ulotką, która zawiera wskazania, przeciwwskazania, dane dotyczące działań niepożądanych, dawkowanie
oraz informacje dotyczące stosowania produktu leczniczego bądź skonsultuj się z lekarzem lub farmaceutą, gdyż każdy lek niewłaściwie
stosowany zagraża Twojemu życiu lub zdrowiu.

Staramy się, aby zdjęcie i opis oferowanych produktów były aktualne, w pełni prawidłowe oraz kompletne. Jeśli widzisz błąd,
poinformuj nas o tym.
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